

Fredens Torv 10-12 A/S
Fredens Torv 10-12, 8000 Aarhus C.

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 26 60 33 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2019.

Steen Stenstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fredens Torv 10-12 A/S Fredens Torv 10-12 8000 Aarhus C. CVR-nr.: 26 60 33 90 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steen Stenstrup Annette Stenstrup Ulrik Luis Stenstrup Sofia Marcela Stenstrup-Jepsen
Direktion	Steen Stenstrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SSC Holding A/S
Dattervirksomhed	Villa Provence A/S, Aarhus C.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendommen Fredens Torv 10-12, Aarhus C. Ejendommen er bortforpagtet til det 100% ejede datterselskab Villa Provence A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.604.971 mod 2.063.956 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.060.738 mod 2.238.941 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.604.971	2.063.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.555	-199.998
Driftsresultat	2.404.416	1.863.958
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	847.021	1.334.407
Andre finansielle indtægter	0	25
1 Øvrige finansielle omkostninger	-820.815	-676.760
Resultat før skat	2.430.622	2.521.630
Skat af årets resultat	-369.884	-282.689
Årets resultat	2.060.738	2.238.941
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.735.226
Udbytte for regnskabsåret	2.060.738	7.700.424
Disponeret fra overført resultat	0	-3.726.257
Disponeret i alt	2.060.738	2.238.941

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	32.035.392	32.133.122
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	427.864	477.189
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.463.256</u>	<u>32.610.311</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.347.021	1.919.633
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.347.021</u>	<u>1.919.633</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.810.277</u>	<u>34.529.944</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	3.094	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.094</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	682.278	656.620
	Omsætningsaktiver i alt	<u>685.372</u>	<u>656.620</u>
	Aktiver i alt	<u>34.495.649</u>	<u>35.186.564</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	600.000	600.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.060.738	7.700.424
	Egenkapital i alt	<u>2.660.738</u>	<u>8.300.424</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.167.147	2.939.757
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.167.147</u>	<u>2.939.757</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	17.527.717	18.812.038
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.527.717</u>	<u>18.812.038</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.300.000	1.300.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.292.618	3.343.709
	Selskabsskat	142.494	52.888
	Anden gæld	404.935	437.748
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.140.047</u>	<u>5.134.345</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.667.764</u>	<u>23.946.383</u>
	Passiver i alt	<u>34.495.649</u>	<u>35.186.564</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	309.404	132.403
Andre finansielle omkostninger	511.411	544.357
	<u>820.815</u>	<u>676.760</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	33.809.819	33.809.819
Kostpris ultimo	<u>33.809.819</u>	<u>33.809.819</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.676.697	-1.578.967
Årets afskrivninger	-97.730	-97.730
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.774.427</u>	<u>-1.676.697</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.035.392</u>	<u>32.133.122</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.648.243	3.624.483
Tilgang i årets løb	53.500	23.760
Kostpris ultimo	<u>3.701.743</u>	<u>3.648.243</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.171.054	-3.068.786
Årets afskrivninger	-102.825	-102.268
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.273.879</u>	<u>-3.171.054</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>427.864</u>	<u>477.189</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Opskrivninger primo	1.419.633	1.735.226
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	847.021	1.334.407
Udbytte	-1.419.633	-1.650.000
Opskrivninger ultimo	847.021	1.419.633
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.347.021	1.919.633
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Villa Provence A/S	Aarhus C.	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
	600.000	600.000
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	7.700.424	1.550.000
Udloddet udbytte	-7.700.424	-1.550.000
Udbytte for regnskabsåret	2.060.738	7.700.424
	2.060.738	7.700.424
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.827.717	20.112.038
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.300.000	-1.300.000
	17.527.717	18.812.038
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	12.625.000	13.925.000

Noter

8. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.828 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 32.035 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 320 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSC Holding A/S, CVR-nr. 25159314 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.